
Rekku Rescue ry
www.rekkurescue.com

Auttaisitko kanssamme
kodittomia löytökoiria ja –kissoja?

Haluamme tukea eläinsuojelun edistämistä sekä 
Suomessa että Virossa etsimällä koteja kodit-
tomille eläimille sekä tekemällä yhteistyötä eri 
eläinsuojeluyhdistysten ja viranomaisten kanssa.

Tavoitteenamme on lisätä tietoa eläinten hyvästä 
kohtelusta sekä vähentää kodittomien eläinten 
määrää tiedottamalla mm. steriloinneista ja neu-
vomalla eläinten käytösongelmissa. Yksi pääta-
voitteistamme on steriloida mahdollisimman moni 
kauttamme kodin saava eläin.

Rekku Rescue ry:n kannatusjäseneksi voit liittyä 
sivulla www.rekkurescue.com.

Mitä voit tehdä?

Voit antaa kodin sitä tarvitsevalle. Muista kuitenkin, ettet 
ota mitään eläintä säälistä tai hetken mielijohteesta, sillä 
koirat voivat elää yli kymmenen ja kissat jopa yli kaksi-
kymmentä vuotta!

Voit ilmoittautua sijaikodiksi.

Voit tehdä tavaralahjoituksen. Kodittomat eläimet tarvit-
sevat kissan- ja koiranruokaa, ruokakuppeja, makuualus-
toja, leluja, lääketarvikkeita, kuljetusbokseja, kissanhiek-
kaa, hiekka-astioita, raapimapuita jne.

Voit tehdä rahalahjoituksen. Mikään ei onnistu ilman 
rahaa, joten kaikensuuruiset lahjoitukset ovat terve-
tulleita. Rekku Rescue ry:lle on myönnetty keräyslupa 
2020/2010/3970 ajalle 2.2.2011–31.12.2011 
koko maahan Ahvenanmaata lukuunottamatta. Keräystili 
on FI63 5780 3820 0247 67.

Kerättäviä varoja käytetään:
l

l
l

l
l

Lisäksi kaipaamme myös yhdistykseen aina lisää toimi-
joita, jotka auttavat omien kykyjensä ja aikansa salli-
missa rajoissa esim. osallistumalla erilaisten tempausten 
järjestämiseen ja tavaroiden kuljettamiseen.

kotia etsivien eläinten sterilointeihin ja kastrointeihin hallituk-
sen päätöksen perusteella
kodittomien eläinten turvasiruttamiseen ja rekisteröintiin
löytöeläinten pitopaikkojen avustamiseen kustantamalla tar-
vittavia rakennusmateriaaleja ja eläintenhoitotarvikkeita
kotia etsivien eläinten eläinlääkäri-, lääke- ja hoitokuluihin 
eläinten sijaiskotitoiminnan ylläpitämiseen

Sydämellinen kiitos kaikille teille, jotka haluatte kanssamme auttaa kodittomia eläimiä!
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